z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z późn. 

zm.), informuje że na sfinansowanie ww. zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji, zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 690 000 

zł. brutto (sześćset dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

Z poważaniem 

Dyrektor PCA 
Lucyna Olborska